[bookmark: _GoBack]様式第15号
第　　　号
年　月　日

開発申請者
　住所
　氏名　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横　浜　市　長

従前の公共施設（道路）帰属通知書

　　　　　年　　月　　日横浜市公告第　　　　号によって工事が完了した開発行為について、その翌日をもって、その開発区域内の従前の公共施設（道路）が、都市計画法第40条第１項の規定により、別添図書のとおり開発申請者に帰属しましたので、開発行為に伴う道路に関する手続要綱第16条第１項の規定により通知します。

　添付図書
　　１　開発許可を受けた者に帰属する従前の公共施設（道路）の一覧表
　　２　開発行為に関する工事の完了公告の写し
　　３　公図写
　　４　地積測量図
1